



Consiglio di Istituto

L'anno 2022 il giorno 28 del mese di giugno, alle ore 18:30, tramite piattaforma ZOOM, si è riunito a distanza il Consiglio di Istituto per discutere il seguente punto, posto all'ordine del giorno:

O.d.G. n° 1 Delibera n° 30	Riassegnazione Fondi Decreto Sostegni
---------------------------------------	--

All'appello nominale risultano:

DIRIGENTE SCOLASTICA	Presente		Assente		GENITORI	Presente		Assente		DOCENTI	Presente		Assente		ATA	Presente		Assente	
Sumiraschi Paola	x				Carullo Nausicaa	x				Zaccuri Rosa	x				Epifani Teresa	x			
					Di Piazza Rosa Maria	x				Troianiello Nadia	x								
					Corti Cristina	x				Molinari Anna	x								
					Piran Gian Luca	x				Maddalena Mirella	x								
					Linguanti Paola	x				Castoldi Maria Rosa	x								
					Oieni Ileana			x		Miglierina Elena	x								
										Proietto Patrizia	x								
										Casoli Patrizia	x								

Presidente: Sig.ra Nausicaa Carullo

Segretario verbalizzante: docente Rosa Zaccuri

È presente la D.S.G.A. Sig.ra Libera Michela Armillotta

Il Consiglio di Istituto

- Vista il Ministero dell'Istruzione, ai sensi dell'art. 58 c. 4 del DL 73/2021 (c.d. Decreto sostegno bis), ha erogato a questa scuola una somma pari ad € 36.280,45;
- Vista che in fase di predisposizione del Programma Annuale 2022 questa risorsa è stata destinata a 3 capitoli di spesa di cui:
- € 9.000,00 per il capitolo A01 Funzionamento generale, per spese relative all'assistenza medica e all'assistenza informatica;
- € 12.280,45 per il capitolo A03 Didattica, per spese relative all'acquisto di materiale didattico (Licenze office e notebook);
- € 15.000,00 per il capitolo P04.78, per spese di formazione e consulenza per la sicurezza;
- Visto che in fase di attività negoziale, quando sono stati fatti gli ordini, si è verificato che, per le spese di formazione il budget non è stato sufficiente e lo sfioramento della spesa è stato di € 1.949,00; In fase di attività negoziale, quando sono stati fatti gli ordini, si è verificato che, per le spese di formazione il budget non è stato sufficiente e lo sfioramento della spesa è stato di € 1.949,00.
- Vista La richiesta della D.S. di deliberare in merito ad una variazione di Bilancio per spostare € 1.949,00 dal capitolo A019, che risulta ancora capiente anche dopo gli ordini, al capitolo P04 formazione;

Approva

all'unanimità.

	Presenti	Assenti
Componenti:	15	1

	Favorevoli	Contrari	Astenuiti
Votazione:	15	0	0



Ministero dell'istruzione, dell'università e della ricerca
ISTITUTO COMPRESIVO STATALE VARESE DUE PELLICO

Data, 13/09/2022

Il Segretario
Docente Rosa Zaccuri

Il Presidente
Sig.ra Nausicaa Carullo

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso, ai sensi dell'art 14 DPR 275/1999, da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all'albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni.